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Tipo modificacion:  Modificacian Presupuestaria

Solicitud Partida

Programa

Meta

Fecha:

Fagina: 1

Fecha:
Estado:

Periodo contable:
Periodo cierre:

Aumentos

241042025
14:47:29

danielaam
de 4

04/07/2025
Aplicado
2025

Julio

Disminuciones

10
11

12

13
14
15

16

17

18

Presupuesto de Egresos | SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos | SEM
Presupuesto de Egresos | SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos | SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM

Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM

Presupuesto de Egresos I| SEM

Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM

Presupuesto de Egresos I| SEM
Presupuesto de Egresos I| SEM

Presupuesto de Egresos I| SEM

1.04 99 Otros Servicios De Gestign Y
Apoyo
1.07.01 Actividades De Capacitacion

5.99.03 Bienes Intangibles

1.04.04 Servicios En Ciencias
Econdomicas Y Sociales

1.08.01 Mantenimiento De Edificios,
Locales Y Terrenos

299.03 Productos De Papel, Cartén
E Impresos

5.01.04 Equipo Y Mobiliario De
Oficina

1.04.04 Servicios En Ciencias
Econdomicas Y Sociales

1.04.04 Servicios En Ciencias
Economicas ¥ Sociales

1.07.01 Actividades De Capacitacion
5.01.04 Equipo Y Mabiliario De
Oficina

1.04 99 Otros Servicios De Gestion ¥
Apoyo

0.02.01 Tiempo Extraordinario
6.03.01 Prestaciones Legales

6.03.01 Prestaciones Legales

2.99.05 Ukiles ¥ Materiales De
Limpieza

2.99.99 Otros Utiles, Materiales Y
Suministros Diversos

1.07.02 Actividades Protocolarias Y
Sociales

0001-0000-002-01 Planeamiento
Estratégico

0007-0000-002-02 Unidad De Control

Interno

0007-0000-002-02 Unidad De Control

Interno
0007-0000-003-03 Contabilidad

0001-0000-003-06 Servicios
Generales

0007-0000-003-07 Gestidn De Los
Documentos Y Registros
0001-0000-003-07 Gestidn De Los
Documentos ¥ Registros

(001-0000-005-01 Auditoria Interna

0001-0000-005-01 Auditoria Interna

(001-0000-005-01 Auditoria Interna
(001-0000-005-01 Auditoria Interna

00071-0000-006-03 Plataforma De
Servicios

0007-0000-006-04 Patentes
0002-0000-010-01 Acueductos

0002-0000-011-01 Mercados, Plazas

Y Ferias

0002-0000-013-17 Atencidn Nifiez Y

Adolescencia

0002-0000-013-17 Atencidn Nifiez Y

Adolescencia

0002-0000-013-17 Atencidn Nifiez Y

Adolescencia

002-01.1.05.11

002-02.1.05.12

002-02.1.05.12

003-03.1.05.16

003-06.1.05.19

003-07.1.05.34

003-07.1.05.34

005-01.1.05.06

005-01.1.05.06

005-01.1.05.06
005-01.1.05.06

006-03.1.04.25

006-04.1.04.26
010-01.2.02.09
011-01.2.04.12

0131720121

0131720121

0131720121

0.00

0.00

0.00

0.00

4,010,000.00

1.000.000.00

7,000,000.00

0.00

0.00

2.000.000.00
3.000.000.00

0.00

3.500.000.00
1.625,943.00
188.285.75

0.00

0.00

3.469,908.00

8.800,000.00

1.500.000.00

3.000,000.00

4,010,000.00

0.00

0.00

0.00

2.500,000.00

2,500,000.00

0.00
0.00

9,109.827.16

0.00
0.00
0.00

300,000.00

2.885,000.00

0.00
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Fagina:

Fecha:

Estado:

Periodo contable:
Periodo cierre:

Aumentos

2

2410/2025
14:47:29

danielaam
de 4

04/07/2025
Aplicado
2025

Julio

Disminuciones

19 Presupuesto de Egresos | SEM
20 Presupuesto de Egresos | SEM
21 Presupuesto de Egresos I| SEM
22  Presupuesto de Egresos Il SEM
23  Presupuesto de Egresos Il SEM
24 Presupuesto de Egresos Il SEM
25 Presupuesto de Egresos Il SEM

26  Presupuesto de Egresos Il SEM

27 Presupuesto de Egresos I| SEM

28 Presupuesto de Egresos Il SEM

29  Presupuesto de Egresos | SEM
30 Presupuesto de Egresos I| SEM

31 Presupuesto de Egresos | SEM

32 Presupuesto de Egresos I| SEM

1.07.01 Actividades De Capacitacion
1.07.01 Actividades De Capacitacion
1.07.01 Actividades De Capacitacion

1.04.04 Servicios En Ciencias
Econdomicas Y Sociales

6.03.01 Prestaciones Legales

9.02.01 Sumas Libres Sin Asignacion
Presupuestaria
6.03.01 Prestaciones Legales

1.04.01 Servicios En Ciencias De La
Salud

1.04 99 Otros Servicios De Gestign Y
Apoyo

1.04.03 Servicios De Ingenieria Y
Arquitectura

204 01 Herramientas E Instrumentos

299.03 Productos De Papel, Cartén
E Impresos

5.01.07 Equipo ¥ Mobiliario
Educacional, Deportivo Y
Recreativo

5.02.99 Otras Construcciones,
Adiciones ¥ Mejoras

0002-0000-013-18 Unidad De
Desarrollo De La Persona Joven

0002-0000-013-21 Unidad De La

013-18.2.01.22

013-21.2.01.23

Mujer
0002-0000-013-21 Unidad De La 013-2120123
Mujer
0002-0000-013-21 Unidad De La 013-21.201.23
Mujer

0002-0000-009-01 Estacionamientos  009-01.2.01.25
Y Terminales

0002-0000-008-05 Alcantarillados 008-05.2.02.28
Sanitarios
0002-0000-010-05 Conservacion 010-05.2.02 37

Recurso Hidrico

0002-0000-010-09 Centro Municipal  010-09.2.02.39
De Educacian Para El Cuido Animal

(cmeca)

0002-0000-010-09 Centro Municipal  010-09.2.02.39
De Educacion Para El Cuido Animal

(emeca)

0002-0000-015-01 Por Incumplimiento 015-01.2.03.41
De Deberes De Los Propietarios De

Bienes

0003-2025-021-01 Direccion Técnica 021-01.3.03.16
Y Estudios (urbanismao)

0003-2025-021-01 Direccion Técnica 021-01.3.03.16
Y Estudios (urbanismo)

0003-2025-021-03 Mejoras Y Acond  021-03.3.02.18
Parques Y Zonas Recreativas En

Los Distritos

0003-2025-021-03 Mejoras Y Acond  021-03.3.02.18
Parques Y Zonas Recreativas En

Los Distritos

Total modificacion:

0.00

0.00

0.00

10.000.000.00

12,669,370.91

0.00

1.426,227.50

0.00

100,000.00

5.000.000.00

0.00

500.000.00

0.00

40,390.000.00

95,879,735.16

284,908.00

5.000.000.00

5,000,000.00

0.00

0.00

10.000.000.00

0.00

100.000.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

40,390,000.00

0.00

95,879,735.16



